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بهروز عطایی که تا دیروز به‌خاطر سیلی زدن به بازیکن تیمش با انتقادات زیادی مواجه بود، حالا 
با اخراج سرمربی مس، بیش از پیش نگاه‌ها را متوجه خودش کرده است. آیا اسماعیل بادرنگین با 
خواست سرمربی تیم ملی برکنار شده است؟ این سؤالی است که از دیروز در جامعه والیبال ایران 
مطرح شده و با اینکه کسی جواب مشخصی برای آن ندارد اما خیلی‌ها نقش عطایی را در این اتفاق 

پررنگ‌تر از هر عامل دیگری می‌بینند.
با اینکه تا قبل از هفته هفدهم لیگ برتر والیبال، هراز آمل تیم صدرنشین لیگ شرایط خوبی 
نداشت و با 3شکست طی 4هفته متزلزل نشان داده بود اما انتظار نمی‌رفت دیدار این تیم مقابل 
مس قعرنشین، جنجالی شود. تیم عطایی که در این بازی یک ست از دست داد، همچون تیم 
حریف که برای خلاصی از انتهای جدول دست‌وپا می‌زند، پرخاشگر بود و اعتراضات زیادی 
به داوری داشت. تا جایی که سرمربیان 2 تیم درگیری لفظی داشتند و عطایی برای آرام 
کردن تیمش به‌صورت یکی از بازیکنانش هم سیلی زد. اما این بازی به جز شکست، تبعات 

دیگری هم برای مسی‌ها داشت. دیروز خبر رسید که باشگاه بادرنگین 
را از سرمربیگری این تیم اخراج و محمد محمدکاظم را به‌عنوان 

سرمربی انتخاب کرد. توضیح باشگاه برای این تصمیم این است 
که مس با بادرنگین نتیجه نگرفته اما سؤال این است که چرا در 
هفته پنجم دور برگشت و بعد از مصاحبه‌ای که بادرنگین علیه 

عطایی انجام داد و او را به دروغگویی متهم کرد، این اتفاق افتاد. 
آیا مدیران باشگاه از جایگاه تیم خبر نداشتند و مثل بقیه تیم‌ها 
نمی‌توانستند در نیم‌فصل تغییرات ایجاد کنند؟ بادرنگین دیروز 

با چند خبرگزاری صحبت کرد و گفت که باشگاه توضیحی برای 
اخراجش نداشته است: »فقط گفتند باید بروی.« او هم مثل بقیه فکر 

می‌کند: »فکر می‌کنم فدراسیون به‌خاطر حواشی بازی با هراز و آقای 
عطایی به باشگاه فشار آورده باشد.«

از روزی که قرار شد سرمربیگری تیم ملی به مربی ایرانی سپرده 
شود و این مربی اجازه تیمداری در لیگ برتر را داشته باشد، قابل 
پیش‌بینی بود که اتفاقاتی غیرمعمول در لیگ بیفتد. تا پیش از این 
گفته می‌شد عطایی بعضی از بازیکنان را با وعده دعوت به تیم ملی 
مجبور می‌کند با مبلغ کمتر در تیمش بازی کنند و بعضی از بازیکنان 
را هم به‌خاطر اینکه پیشنهاد بازی در تیمش را رد کرده‌اند، به تیم 
ملی دعوت نکرده است. حالا هم اخراج سرمربی یک تیم را به او 
ربط می‌دهند. فدراسیون با این توجیه که مربیان ملی قراردادی با 
فدراسیون ندارند، اجازه کار در لیگ را به آنها داده است. اما با این 
اتفاقات اعتبار سرمربی تیم ملی زیر سؤال نمی‌رود؟ هر چند در 

این اتفاق بیشتر از سرمربی خود فدراسیون است که با انتقاد 
روبه‌رو است. سیلی عطایی به بازیکنش در جامعه جهانی والیبال 
بازتاب داشت و بعید نیست اخراج سرمربی یک تیم در حمایت از 
سرمربی هم خبرساز شود. در کنار این اتفاقات مصطفی کارخانه 
هم به‌عنوان مشاور تیم مس معرفی شده است. کارخانه از 
چهره‌های نزدیک به فدراسیون و از حامیان اصلی عطایی است. 
او چه در لیگ جهانی و چه در مسابقات قهرمانی جهان بعد 

از هر نتیجه‌‌ای از سرمربی تیم و برنامه‌هایش حمایت کرد.
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افقی:
 1- ثروتمند- دستگاهی در 

موسیقی اصیل ایرانی
2- کار همه ساله 
اجاره‌نشین‌ها- میوه‌ای هسته 

دار
3- همیشگی- گرفتگی 

زبان- رفیق
4- خمیده- قشر، پوسته- 
قوم زردپوست جنوب شرق 

آسیا
5- زائو ترسان- روباه 
صحرای جنگ جهانی دوم- 
مصلحت- نشانه مصدر 

جعلی
6- رود پرآب مصر- سهل 
انگاری کردن- الهه ماه و 

جنگل در اساطیر رومی
7- خوش باور- افسار

8- میله آهنی جابه‌جا‌کننده 
اجسام سنگین- 
مرتضی شیخ   کتاب 

 انصاری- جوال
9- از هفت قلم آرایش 

قدیم- آشفته و سرگردان
10- نامی پسرانه- معاصر- 

قطار
11- نصف فلفل!- ضرر- 

حماسی- بانگ چوپان
12- از عناصر اربعه- 

سنگواره- سرزمین

13- ضرورت- اذیت- 
تئوری علمی اینشتین

14- سوبسید- آماده برای 
انجام کاری

15- داستانی از آنتوان 
چخوف با ترجمه صادق 

هدایت- فریاد بلند
  

عمودی:
1- اسب ماده- ورم مغزی

2- چهارمین سوره قرآن- از 
آفات درختان میوه- تعهد

3- بنده- دایره المعارف 
فرانسوی- عصیان و سرکشی
4- رمانی نوشته علی 

موذنی- موافق- آغوز
5- شب در جایی ماندن- 

بلند و والا- یادداشت
6- سخن بی‌پرده- از همسران 
حضرت رسول)ص(- روزنامه 

چاپ ژاپن
7- نوعی خط‌کش- تغار 

چوبی- خدمتکار زن
8- چرخه- ریش صورت- 

ناگزیر، ناچار
9- نصیحت کننده- 

شادمانی- قابل شنیدن
10- دیگ دهان گشاد- آنچه 
موضوع گفت‌وگوی بسیاری 

از مردم است- خیس
11- دختر کارتونی که با 

پدر بزرگش به‌دنبال مادرش بود- 
ویران کننده- نقره ای

12- جامه گشاد مردانه قدیم- 
بسیار ضروری- گلی زیبا

13- سلول جنسی بالغ- از اصول 
دین- بهار عرب

14- نوعی مسابقه اسکی- صورت- 
هم تیمی

15- مجموعه شعری از احمد 
شاملو- لباس کوتاه جلوباز که روی 

15لباس‌های دیگر می‌پوشند

يزپشاابابندوك
ناورسراهنلافصن
يلقموتخمهيالگ
هدكاوقتضراعا
شههعشاشرابشو
ياليورموسلير

ادنالدناربمار
رلوكلاگرتقاجا
هرتنيريشههقهق
اريانانروولو
ههاتيبشنارنا
يعتمتجاجزخام

انليايورهدايز
نويامهبابگربلگ
هلانيسرنيوريپ

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه‌هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌هاي كوچك 3 در 3 يك‌بار جدول‌اعداد | 4400
ديده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.
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هندبال ایران بعد از پیروزی مقابل شیلی شکست قابل‌قبولی مقابل 
مونته‌نگرو در قهرمانی جهان داشت. ایران امشب در سخت‌ترین بازی 
مقابل اسپانیا قرار می‌گیرد. این تیم می‌تواند دوباره شگفتی‌ساز شود؟

در دیدار دوم، حریف سرسخت‌تر بود و بازی سخت‌تر و طبیعی 
بود که نتیجه برای تیم ملی هندبال ایران، چیزی جز 
شکست نباشد. تیم ایران که برای دومین‌بار در مسابقات 
قهرمانی جهان حاضر شده، شروع دور از انتظاری در این 
رقابت‎ها داشت و در بازی اول شیلی را برد، این پیروزی با 
اختلاف یک گل به‌دست آمد و قابل پیش‌بینی بود که بازی با 
مونته‎نگرو برای بازیکنان ایران سخت‌تر باشد. با این حال تیم وسلین 
وویوویچ بازنده مطلق نبود. بازیکنان ایران در یک بازی نزدیک 34 بر 
31 به مونته‌نگرو باختند و هنوز هم از شانس‌های صعود گروه‌شان هستند.

مونته‌نگرو در بازی اول به اسپانیا باخته بود و ایران بعد از بازی با شیلی که به 
نخستین پیروزی تاریخ این تیم در مسابقات قهرمانی جهان منجر شد، مورد 
تحسین قرار گرفته بود. مونته‌نگرو نگران بود که ایران با انگیزه مضاعف از این 
پیروزی، شکست دوم را هم به این تیم تحمیل کند. آنها با همین ذهنیت بازی را 
شروع کردند و در همان دقایق اول چند امتیاز از حریف فاصله گرفتند. هر چند ایران 
در بعضی از دقایق بازی توانست فاصله را به یک امتیاز برساند اما موفق نشد بالاتر 
از این تیم قرار بگیرد و مونته‌نگرو تا لحظه‌های پایانی بازی برتری‌اش را حفظ کرد.

با اینکه بازیکنان ایران نتیجه را از دست دادند ولی بازی‌شان در حدی 
رضایت‌بخش بود که وویوویچ بعد از بازی با افتخار از آنها صحبت کند: »به 
تک‌تک بازیکنانم افتخار می‌کنم. آنها باید روی بازی‌های بعدی تمرکز کنند، 
خوب بازی کنند و از بازی‌ها لذت ببرند.« بازی بعدی ایران ساعت23 امشب 
مقابل اسپانیا برگزار می‌شود و با توجه به بردی که ایران مقابل شیلی به‌دست 

آورد، وویوویچ صعود تیم را تقریبا قطعی می‌داند.
وویوویچ، شنبه‌شب کار سختی داشت. او در حالی مقابل مونته‌نگرو قرار گرفته 
بود که سال‌های پیش، پیراهن تیم ملی این کشور را به تن داشت: »خیلی 
احساساتی شده بودم. همانطور که دیدید فامیلی بعضی از بازیکنان هم مثل من 
بود.« وسلین از تیمی که از ایران ساخته راضی است. او تیمی را که سال2015 
در جهانی قطر هیچ‌ دستاوردی به جز شکست نداشت، به جایی رساند که شیلی 
را برد و در بازی مقابل تیم باتجربه مونته‌نگرو هم با اختلاف نزدیک باخت: »تیم ما 
اشتباهاتی داشت که نباید انجام می‌شد اما عملکرد خوبی داشتیم.« این رضایت 
را می‌شود در صحبت‌های بازیکنان هم دید. پویا نوروزی‌نژاد از اینکه خودش و 
هم‌تیمی‌هایش به اندازه کافی جنگیده‌اند، خوشحال است: »ما 60دقیقه یکدل 
جنگیدیم و با اینکه باختیم، خوشحالم. از این بازی کیف کردم. ما تیم جوانی 

داریم اما باتجربه مقابل تیم‌های اروپایی بازی می‌کنیم و این لذتبخش است.« 
پویا برتری بازیکنان مونته‌نگرو را تأیید می‌کند: »امیدوار بودیم این بازی را هم 
ببریم ولی کیفیت بازیکنان مونته‌نگرو بیشتر بود. اکثر آنها لژیونر هستند و تجربه 
خوبی دارند.« هندبال ایران هم لژیونر کم ندارد؛ بازیکنانی که در لیگ‌های 
مطرحی نظیر رومانی بازی کرد‌ه‌اند. اما بازیکنان باتجربه ایران، جای خودشان را 
به جوان‌ترها داده‌اند که بیشتر در لیگ ایران حضور دارند. محمدرضا اورعی هم 
اعتراف می‌کند که تیم به بی‌تجربگی بازیکنان باخت: »ما به بی‌تجربگی خودمان 
باختیم. در خیلی از دقایق بازی به آنها رسیدیم و سوار بازی شدیم اما نشد که 
ببریم. تجربه آنها بیشتر بود. مونته‌نگرو جزو تیم‌های تاپ دنیاست. قهرمان جهان 

شده و در المپیک حضور داشته است.«
کار ایران در بازی سوم سخت‌تر است. اسپانیا تیم سوم جهان است و از حالا 
می‌شود تیم برنده و بازنده را تشخیص داد. با این حال نوروزی‌نژاد بعید نمی‌داند 
در این بازی اتفاق خوبی برای تیم ایران بیفتد: »اگر ما هندبال اصولی بازی 
کنیم، هیچ‌چیز بعید نیست و می‌توانیم 60دقیقه در زمین برای بهترین نتیجه 
بجنگیم.« آیا ایران با این بازیکنان باانگیزه می‌تواند دوباره شگفتی‌ساز شود و 

هندبال جهان را غافلگیر کند؟

3134

بازنده سربلند

سرمربی مس اخراج شد. گفته می‌شود مس تحت فشار فدراسیون والیبال و 

سرمربی تیم ملی این تصمیم را گرفته است

اخراج در حمایت از عطایی؟


